
Uchwała Nr XXII/126/09 
Rady Gminy Gościeradów 
z dnia 15 stycznia 2009 r. 

 
w sprawie: powołania  doraźnej Komisji Statutowej do dokonywania zmian 
w Statucie Gminy Gościeradów. 
 
 

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) 
Rada Gminy Gościeradów   

uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

Powołuję Komisję Statutową w składzie: 
1. Szymon Tomczyk, 
2. Adam Ufniarz, 
3. Robert Niedziałek, 
4. Mariusz Iskra, 
5. Maria Gołda. 

 
§ 2 

 
Szczegółowy tryb pracy Komisji zostanie ustalony w regulaminie wewnętrznym 
pracy. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


